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Jegyzőkönyv
amely készült 2008. év szeptember 8. napján a Szent András Evangelizációs Alapítvány székhelyén meg
tartott kuratóriumi ülésről.

Jelen vannak:

● dr. Perjési Anita (videotelefonos kapcsolattal), a Kuratórium elnöke;
● Lukács Ferenc, a Kuratórium tagja; 
● Csiszér László, a Kuratórium tagja;
● Hardi Titusz Gábor Alajos alapító, a Szent András Evangelizációs Iskola igazgatója.

A kuratórium ülés napirendje:

● Arm Katalin munkavállalóként való alkalmazása a Szent András Evangelizációs Alapítványnál.

Lukács Ferenc kuratóriumi tag megnyitja az ülést és megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
kuratórium tagjai 100%-ban jelen vannak. 

A levezető elnök javaslatot tesz a közgyűlés jegyzőkönyv-vezetőjére Csiszér László kuratóriumi tag sze
mélyében, amit a jelenlévők egyhangúlag elfogadtak. A jegyzőkönyv hitelesítésével Hardi Titusz Gábor 
Alajos alapítót és Lukács Ferenc kuratóriumi tagot bízza meg.

● Hardi Titusz Gábor Alajos a 3/2008. (05.28.) kuratóriumi határozatnak eleget téve ismerteti Arm Kata
lin eddigi önkéntes kapcsolatát a Szent András Evangelizációs Iskolával: 2005. óta ismeri az iskolát, 2 
éve aktív tagja a közösségnek, szabadidejének tekintélyes részét kurzusokon tölti, vagy szervezi azo
kat. Előző munkahelyein pénzügyii tapasztalatokra tett szert, amire az Alapítványnak szüksége van. 
Javasolja alkalmazását.

● A kuratóriumi tagok megvitatják az előterjesztett javaslatot és meghozza a következő határozatot:

5/2008. (09.08.) kuratóriumi határozat:

A Szent András Evangelizációs Alapítvány 2008. szeptember 15-től alapítványi irodavezető munkakörben foglal
koztatja Arm Katalint. A munkaszerződés megírásával, a szükséges lépések megtételével a Kuratórium Csiszér  
László kuratóriumi tagot bízza meg. 

Egyebek nem lévén a levezető elnök az ülést eredményesen befejezettnek nyilvánította és bezárta.

k.m.f.

A jegyzőkönyv hiteléül:

Csiszér László jegyzőkönyv-vezető Lukács Ferenc kuratóriumi tag

Hardi Titusz Gábor Alajos alapító
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